
Kontakt na makléře

Bc. Kateřina Diasová
+420 777 461 912
diasova@bravis.cz

Kateřina má dalších 30 nabídek

Poslední hodnocení Kateřiny

The best words for Katerina Diasova - very professional, punctual, all clear, and she managed to
have easy and smooth process of f inding and renting apartment that I wanted.

Volný od 01.07. 2027
Plocha: 217 m2

Typ: Komerční objekty - Obchod

Konstrukce: Smíšená

Výtah: ano

PENB: G

Cena - info v RK

Pronájem obchodních prostor v projektu EAST GATE.
Brno Slatina. Jednotka o 217 m2 (05553)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 6. 2025

mailto:diasova@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Bc. Kate?ina&makler-prijmeni=Diasov�&action=search


Výtah

 

Rezervujte již nyní! 

Nabízíme Vám k pronájmu nadčasové obchodní prostory situované v přízemí prestižního developerského projektu EAST GATE v atraktivní
lokalitě Brno - Slatina. Projekt vyniká moderním architektonickým řešením, kvalitním technickým standardem a výbornou dopravní
dostupností. 

Předpokládaný termín dokončení projektu je druhá polovina roku 2027. 

Všechny jednotky budou vybaveny podlahovým vytápěním, klimatizací a rekuperací vzduchu. Ohřev vody a vytápění bude zajištěno za
pomocí tepelných čerpadel se systémem země-voda. Pro teplou a studenou vodu, kanalizaci, rozvody elektřiny budou v jednotce
připraveny koncové body. 

Nájemce má možnosti přizpůsobit si dělící konstrukce a příčky uvnitř jednotky dle svých potřeb. 

Prostor o velikosti 217 m2 je vhodný například jako: 
- kancelářské prostory 
- butik 
- obchody s dekoracemi a vybavení bytu 
- obchody se sportovním vybavením 

Projekt EAST GATE je čtyřpodlažní novostavba, která kombinuje komfortní bydlení s komerčními prostory. V přízemí budovy je plánováno
celkem 8 komerčních jednotek s přímým vstupem z ulice Řípská, ideální pro firmy hledající prestižní sídlo s výbornou dostupností. Vstup
pro zásobování a zaměstnance bude z druhé strany budovy. Parkování pro firmy a jejich klienty bude zajištěno celkem 35 parkovacími
místy v krýté garáži. 

Brno-Slatina je strategicky umístěná městská část s vynikající dopravní dostupností. Budova je nedaleko napojení na dálnici D1.
Dostupnost z centra Brna je 15 minut trolejbusem. 

Pro více informací kontaktujte níže uvedeného makléře.

Vybavenost 

Pronájem obchodních prostor v projektu EAST GATE. Brno
Slatina. Jednotka o 217 m2

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 6. 2025



Volný od 17.06. 2025 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 277 m2

Pronájem obchodních prostor s výlohami, až 277 m2, ul.
Žerotínova, Vyškov, klimatizace, možnost parkování v budově
Žerotínova, Vyškov - Vyškov-Předměstí

2 000 Kč/m2/rok
(+ 21% DPH + 1200,- Kč zálohy na služby m2/rok + vratná jistota + provize RK)

Volný od 17.06. 2025 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 277 m2

Pronájem obchodních prostor, 277 m2, ulice Žerotínova, Vyškov,
možnost přestavby, garážové stání
Žerotínova, Vyškov - Vyškov-Předměstí

2 000 Kč/m2/rok
(+ 21% DPH + 1200,- Kč zálohy na služby m2/rok + vratná jistota + provize RK)

Volný od 17.06. 2025 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 149 m2

Pronájem komerčního prostoru, Brno - Staré Brno, ul. Nové sady,
parkování
Nové sady, Brno - Staré Brno

50 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 17.06. 2025 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 352 m2

Pronájem komerčních prostor, Brno - Štýřice, ul. Vídeňská

Vídeňská, Brno - Štýřice

Cena - info v RK

Volný od 17.06. 2025 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 40 m2

Pronájem nových komerčních prostor, ul. Starobrněnská,
klimatizace, zabezpečovací systém, velké výlohy, přímo na pěší
zóněStarobrněnská, Brno - Brno-město

16 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 2.006 Kč + elektřina + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 6. 2025



Volný od 17.06. 2025 Typ: Komerční objekty - Obchod Plocha: 12 m2

Pronájem nových komerčních prostor, ul. Starobrněnská,
klimatizace, zabezpečovací systém, velké výlohy, přímo na pěší
zóněStarobrněnská, Brno - Brno-město

9 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 363 Kč + elektřina + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

17. 6. 2025


